
EWU-Turnier: AQ C Neuhofen

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis 4 j. Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Christina Bröhl Richter

BMA Easy Bar Starlight1 266 Wehnes, Oliver 596 24704 8 7,25XRLP
Hints Monday Rose2 86 Liszy, Salome 9255 25104 7 7,15XBAWÜ
LQ Hovercraft3 273 Ludwig, Sascha 3326 24618 6 6,9XBAWÜ
Rooster's Soulfly4 42 Schuster, Marc 21705 23941 5 6,75SAAR
Nonchalant5 111 Trautwein, Heike 9511 24575 4 6,5XRLP
Royal Blue Cat5 167 Bakri, Rabia 8717 25159 4 6,5SAAR
Cee Golden Lucky Boy7 218 Lauterbrunner, Jacquelin 9980 25063 2 6,4RLP
Peppos Little Wonder8 183 Bolz, Hannes 5118 24713 1 6,35BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis 5 j. Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Christina Bröhl Richter

Maximums Pepolena1 267 Wehnes, Oliver 596 23388 6 6,75RLP
Ima Zips Slider2 87 Werkheiser, Tanja 15091 24866 5 6,65BAWÜ
BV Justafreckledtari3 50 Lemmer, Birgit 19946 24354 4 6,55HES
Seven X Pep3 106 Müller, Daniela 22691 23927 4 6,55RLP
Charlie Brown5 134 Gebhard, Julia 16081 23646 2 6,3BAWÜ
CDs Genuine Curlee5 245 Sattler, Patrick 214 25181 2 6,3SACHS

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining 4 j. Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Christina Bröhl Richter

A Custom Made Whiz1 23 Lill, Nina 90029 24864 6X
Sail Lynn Rooster2 262 Wehnes, Oliver 596 25203 5XRLP
Peppos Little Wonder3 183 Bolz, Hannes 5118 24713 4BAWÜ
Claudios Jac4 185 Bolz, Hannes 5118 25370 3BAWÜ
Rooster's Soulfly5 42 Schuster, Marc 21705 23941 2SAAR
Olenas Blue Badger6 247 Ludwig, Sascha 3326 24638 1XBAWÜ

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining 5 j. Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Christina Bröhl Richter

Top Gun Chex1 304 Reminder, Dominik 16934 24966 6AUSL
RLP

Especial Shy Girl2 182 Bolz, Hannes 5118 23520 5BAWÜ
Maximums Pepolena3 267 Wehnes, Oliver 596 23388 4RLP
Paula Dreamolena4 113 Pfaffmann, Heike 12537 25131 3RLP
CDs Genuine Curlee4 245 Sattler, Patrick 214 25181 3SACHS
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EWU-Turnier: AQ C Neuhofen

BV Justafreckledtari6 50 Lemmer, Birgit 19946 24354 1HES

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail 4 j. Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Christina Bröhl Richter

Sail Lynn Rooster1 262 Wehnes, Oliver 596 25203 6 7,3XRLP
Hints Monday Rose2 86 Liszy, Salome 9255 25104 5 7,2XBAWÜ
Nonchalant3 111 Trautwein, Heike 9511 24575 4 6,8XRLP
Rooster's Soulfly4 42 Schuster, Marc 21705 23941 3 6,55SAAR
Whiz My Advocate5 62 Müller, Sonja 22177 24667 2 6,35RLP
Olenas Blue Badger6 247 Ludwig, Sascha 3326 24638 1 6,15XBAWÜ

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail 5 j. Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Christina Bröhl Richter

Maximums Pepolena1 267 Wehnes, Oliver 596 23388 6 7,4RLP
Nics Dixie Train2 264 Wehnes, Oliver 596 23849 5 6,5XRLP
One Againe Jetsetter3 88 Brausch, Alexandra 12558 23785 4 6,45XSAAR
Paula Dreamolena4 113 Pfaffmann, Heike 12537 25131 3 6,4RLP
Seven X Pep5 106 Müller, Daniela 22691 23927 2 6,35RLP
Charlie Brown6 134 Gebhard, Julia 16081 23646 1 6,25BAWÜ
Seven X Dream6 216 Wolfbeisz, Claudia 9961 23722 1 6,25BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun R Junior Reining Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

DS Golden Boy1 160 Büttner, Tobias 10240 22759 7 69RLP
Signed by Chex2 253 Götz, Achim 14814 22542 6 68,5RLP
No Moreno Major3 278 Deppisch, Johanna 11309 21882 5 67,5BAY
Especial Shy Girl4 182 Bolz, Hannes 5118 23520 4 67BAWÜ
Mr. Tori King5 241 Burger, Sandra 11987 22731 3 66,5RLP
Zippos Mighty Mouse6 159 Both, Lisa 21093 22439 2 66SAAR
Shooters Little Sun7 244 Sattler, Patrick 10856 25047 1 65,5BAWÜ
CDs Genuine Curlee7 245 Sattler, Patrick 214 25181 1 65,5SACHS

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun T Junior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Christina Bröhl Richter

Bay like chocolate1 138 Neubauer, Bettina 16077 22607 6 70,5BAWÜ
Fiftie Olena2 85 Zörgiebel, Sonja 15693 22838 5 68RLP
BMA Easy Bar Starlight3 266 Wehnes, Oliver 596 24704 4 67,5XRLP
Zip Snip Josie4 94 Rath, Hiltrud 971 23524 3 66HES
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EWU-Turnier: AQ C Neuhofen

Whiz My Advocate4 206 Stöcklein, Benedicta 22690 24667 3 66RLP
Capo Gino Bar6 83 Koser, Hartmut 17753 21133 1 65,5BAWÜ
Nonchalant6 111 Trautwein, Heike 9511 24575 1 65,5XRLP

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Christina Bröhl Richter

LF Little Doc King1 24 Weitz, Petra 4917 22775 6RLP
BMA Easy Bar Starlight2 266 Wehnes, Oliver 596 24704 5XRLP
Zip Snip Josie3 94 Rath, Hiltrud 971 23524 4HES
Exclusive Boogie Bar4 170 Ackermann, Linda 15356 24744 3SAAR
Zippological5 3 Thomas, Sabine 8755 25298 2RLP
One Againe Jetsetter6 88 Brausch, Alexandra 12558 23785 1XSAAR

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Be in Action1 17 Klein, Eva Maria 20543 22443 5 67,5RLP
Smoken Easter Money2 181 Distler, Meike 18990 18905 4 66,5BAWÜ
BH Painted Diamond3 98 Domanski, Rebecca 22559 23617 3 65,5BAWÜ

RLP
Skipper Blues Best3 103 Domanski, Rebecca 22559 22351 3 65,5BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Be in Action1 17 Klein, Eva Maria 20543 22443 6 65,5RLP
Little Pepper Anny2 5 Vetter, Katrin 15264 21379 5 64RLP
Her Painted Star3 10 Carrera, Raphaela-Rebe 18803 20420 4 62,5RLP
Skipper Blues Best4 103 Domanski, Rebecca 22559 22351 3 62BAWÜ

RLP
Painted Poco Paul5 192 Sosna, Carolin 21097 20730 2 61RHLD
Slidin Little Witch6 57 Eckstein, Nadine 21386 24496 1 60,5XBAWÜ
Ates6 141 Djeri, Julia 19098 16748 1 60,5HES

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Smoken Easter Money1 181 Distler, Meike 18990 18905 6BAWÜ
Little Pepper Anny2 5 Vetter, Katrin 15264 21379 5RLP
Juwel3 15 Vetter, Lena 20518 11313 4RLP
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EWU-Turnier: AQ C Neuhofen

Be in Action4 17 Klein, Eva Maria 20543 22443 3RLP
BH Painted Diamond5 98 Domanski, Rebecca 22559 23617 2BAWÜ

RLP
Stormy Time Freckle6 142 Djeri, Carolin 20890 16098 1HES

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Stormy Time Freckle1 142 Djeri, Carolin 20890 16098 6HES
BH Painted Diamond2 98 Domanski, Rebecca 22559 23617 5BAWÜ

RLP
Painted Poco Paul3 192 Sosna, Carolin 21097 20730 4RHLD
Hoss4 172 Franz, Carolin 22681 22854 3SAAR
Lenas Majestic San5 53 Elsigk, Sina 17910 24353 2SAAR
Frosty Lil Duke6 193 Hildebrand, Dominik 24763 24723 1HES

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Christina Bröhl Richter

Double Jac Spott1 246 Ludwig, Sascha 3326 22013 6 69BAWÜ
Cut Of Peppy2 265 Wehnes, Oliver 596 18603 5 67,5RLP
Duke3 29 Dunkenberger, Ursula 19112 18989 4BAWÜ
Rinaldo3 230 Mengelberg, Susanne 7826 3539 4RLP
Glory Pocos Jac5 58 Wolber, Birgit 17871 16711 2BAWÜ
Reno6 202 Napp, Annette 15084 13233 1RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Exclusive Boogie Bar1 170 Ackermann, Linda 15356 24744 5SAAR
Skipper Blues Best2 103 Domanski, Rebecca 22559 22351 4BAWÜ

RLP
Be in Action3 17 Klein, Eva Maria 20543 22443 3RLP
Moonwalker4 291 Küpferle, Julia 21993 21644 2BAWÜ
Clueless JP5 18 Klein, Nicola 19201 22755 1RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Christina Bröhl Richter

Cut Of Peppy1 265 Wehnes, Oliver 596 18603 5 68,5RLP
Double Oak Lightning2 25 Götte, Regina 4489 16402 4 66,5HES
Rinaldo2 230 Mengelberg, Susanne 7826 3539 4 66,5RLP
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EWU-Turnier: AQ C Neuhofen

Duke4 29 Dunkenberger, Ursula 19112 18989 2 66BAWÜ
A Tiny Boy5 276 Deppisch, Juliane 11308 16737 1 65BAY

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Lads Union Bar1 184 Bolz, Hannes 5118 20678 5 70BAWÜ
Glory Pocos Jac2 58 Wolber, Birgit 17871 16711 4 69,5BAWÜ
Double Oak Lightning3 25 Götte, Regina 4489 16402 3 69HES
Cielos Blue Boy4 229 Bauer, Nina 14103 19524 2 68,5RLP
LQ Hard As A Rock5 221 Burger, Sandra 11987 16668 1 67,5RLP

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Christina Bröhl Richter

Peppa Bar Delmaso1 82 Koser, Angela Mariana 17024 15171 6 71BAWÜ
Gay Poco Special2 263 Wehnes, Oliver 596 20540 5 67RLP
Docs Just in Peppy3 169 Gakenheimer, Britta 3955 12163 4 65,5HES
Reno4 202 Napp, Annette 15084 13233 3 63RLP
GMG Anny Get Your Gun5 136 Franke, Astrid 9145 16947 2 62HES
GM Kings Jessie Rose6 74 Hüskes, Julia Petra 8371 22372 1 61,5RLP

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

GMG Anny Get Your Gun1 136 Franke, Astrid 9145 16947 5HES
Holly Jac San Dee2 269 Aeckerle, Monika 13090 11613 4SAAR
Peppa Bar Delmaso3 82 Koser, Angela Mariana 17024 15171 3BAWÜ
Beau Jessie James4 149 Amrein, Axinia 14791 23384 2BAWÜ
UT Scotch Mccue5 283 Pohland, Marko 17591 22637 1RHLD

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Peppa Bar Delmaso1 82 Koser, Angela Mariana 17024 15171 6BAWÜ
Kid of Geronymo2 156 Marquardt, Daniela 13865 9815 5RLP
Zip Snip Josie3 94 Rath, Hiltrud 971 23524 4HES
Reno4 202 Napp, Annette 15084 13233 3RLP
Glory Pocos Jac5 58 Wolber, Birgit 17871 16711 2BAWÜ
One Againe Jetsetter6 88 Brausch, Alexandra 12558 23785 1XSAAR
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EWU-Turnier: AQ C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Surely Shiney1 127 Felgendreher, Maren 9707 22168 5 67,5NS/H
Pepper Kings Josie2 143 Germann, Katrin 23186 23408 4 67RLP
Pepperlou Jackie3 30 Schaller, Jutta 14051 21134 3 66,5RLP
Dunnit Like A Dream4 217 Aue, Birgit Maria 16796 18091 2 65BAWÜ
Duke5 29 Dunkenberger, Ursula 19112 18989 1 64,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Christina Bröhl Richter

GHP Great Pal Omine1 55 Forster, Carmen 21711 21111 5 59,5SAAR
Moonwalker2 291 Küpferle, Julia 21993 21644 4 58BAWÜ
JP Geena Twist3 232 Ruml, Sandra 20755 23700 3 44BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Dr Ruthless1 76 Hessenauer, Petra 652 7226 6BAWÜ
Pepper Kings Josie2 143 Germann, Katrin 23186 23408 5RLP
Dunnit Like A Dream3 217 Aue, Birgit Maria 16796 18091 4BAWÜ
Carlos Primero4 131 Seyler, Lisa 16599 21493 3BAWÜ
Sir Siciliano5 64 Lauterbrunner, Nadine 9979 21343 2RLP
Moonwalker6 291 Küpferle, Julia 21993 21644 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Exclusive Boogie Bar1 170 Ackermann, Linda 15356 24744 7SAAR
Pepper Kings Josie2 143 Germann, Katrin 23186 23408 6RLP
Duke3 29 Dunkenberger, Ursula 19112 18989 5BAWÜ
Sir Siciliano4 64 Lauterbrunner, Nadine 9979 21343 4RLP
Moonwalker5 291 Küpferle, Julia 21993 21644 3BAWÜ
Capo Gino Bar6 83 Koser, Hartmut 17753 21133 2BAWÜ
Freckled Jay Bars7 93 Gwinner, Bärbel 1573 16471 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Christina Bröhl Richter

GR Smart Little Bee1 289 Baltzley, Nancy 16749 19968 6 66RLP
Tequila2 258 Maral, Hannah 18058 23840 5 65BAWÜ
Miss Sally Catalyst3 19 Hellriegel, Lisa 24965 8178 4 63,5SAAR
Lenas Majestic San4 52 Groß, Anna 24032 24353 3 63SAAR
Palatine Blues4 210 Falk, Kim 22174 10435 3 63BAWÜ
Lilli´s Black Chipsy6 268 Müller, Alexandra 23755 90005 1 62,5RLP

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Miss Sally Catalyst1 19 Hellriegel, Lisa 24965 8178 5 68,5SAAR
Zips Diamond De2 212 Mai, Julian 23754 23771 4 64RLP
AE Shadow3 237 Essel, Friederike 21931 21927 3 62RLP
Liesa4 120 Schuster, Sophia 23511 24393 2 60RLP
Tequila5 258 Maral, Hannah 18058 23840 1 58BAWÜ

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

GR Smart Little Bee1 289 Baltzley, Nancy 16749 19968 6RLP
Miss Sally Catalyst2 19 Hellriegel, Lisa 24965 8178 5SAAR
Jack3 148 Müller, Nina 24583 25289 4RLP
AE Shadow4 237 Essel, Friederike 21931 21927 3RLP
Kay Cee Slider5 284 Schuh, Vanessa 22695 19049 2RLP
Fritz6 301 Beul, Lena Stephanie 25079 24971 1SAAR

Ergebnisliste: LK 3/4 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Miss Sally Catalyst1 19 Hellriegel, Lisa 24965 8178 6SAAR
AE Shadow2 237 Essel, Friederike 21931 21927 5RLP
GR Smart Little Bee3 289 Baltzley, Nancy 16749 19968 4RLP
Jack4 148 Müller, Nina 24583 25289 3RLP
Kay Cee Slider5 284 Schuh, Vanessa 22695 19049 2RLP
Whimper Poco Joy6 1 Schwarz, Steven 17641 21925 1RLP

SAAR
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EWU-Turnier: AQ C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Miss Sally Catalyst1 19 Hellriegel, Lisa 24965 8178 6SAAR
Techniques Reality2 77 Scherer, Andreas 22842 19038 5RLP
Miss Catty Flash3 56 Janek, Jascha 13896 24081 4RLP
Zip Sackett Playboy4 124 Bauer, Rachel 22397 20113 3BAWÜ
Flo 95 211 Ruppert, Carolin 22407 24047 2BAWÜ
Gismo6 203 Diehm, Alexandra 14831 23548 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Christina Bröhl Richter

GV Crome Plated Star1 227 Hoffmann, Sandra 22264 22112 9 67,5RLP
Samurai2 20 Rasch, Sonja 24293 24230 8 66RLP
Little Sue Kent3 61 Müller, Sonja 22177 14626 7 65,5RLP
Allinghi4 208 Falk, Christoph 22152 21959 6 65BAWÜ
RW Power Nic5 215 Bate, Sylvia 25174 25129 5 64,5BAWÜ
Nic N Nic To Anima6 256 Stähly, Tatjana 11480 24839 4 64SAAR
CH Bonitas Diamond7 80 Dietl, Andreas 14239 21791 3 63,5BAWÜ
Lady Jaquima8 198 Götz, Gaby 20075 11397 2 63BAWÜ
Peppy8 260 Sprunck, Barbara 13505 9986 2 63RLP

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Zippos Zan Invester1 68 Schmidt, Karl-Heinz 3113 3662 8 70,5RLP
Eclair de Liberte2 179 Colling, Andrea 21040 3726 7 69,5SAAR
Smart Little Brenda3 8 Lamprecht, Karin 22809 22491 6 69SAAR
GV Crome Plated Star4 227 Hoffmann, Sandra 22264 22112 5 68,5RLP
Peppys Star Donna5 174 Lothhammer, Melanie 14096 19167 4 67RLP
LQ Hard As A Rock6 220 Seis, Stefan 21539 16668 3 66,5BAWÜ
Rock-A-Hula-Baby6 251 Schenkel, Heike 22853 22541 3 66,5RLP
Hell's Angel8 59 Schöllhorn, Julia 21866 21532 1 66RLP

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Christina Bröhl Richter

Eclair de Liberte1 179 Colling, Andrea 21040 3726 9SAAR
Peppys Black Smoke2 14 Zenner, Pia 17303 21485 8SAAR
GV Crome Plated Star3 227 Hoffmann, Sandra 22264 22112 7RLP
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EWU-Turnier: AQ C Neuhofen

Flo 94 211 Ruppert, Carolin 22407 24047 6BAWÜ
Zippos Zan Invester5 68 Schmidt, Karl-Heinz 3113 3662 5RLP
Samurai6 20 Rasch, Sonja 24293 24230 4RLP
Liesa7 115 Scheffel, Sabine 13132 24393 3HES
Gismo8 203 Diehm, Alexandra 14831 23548 2BAWÜ
Sweet Little Momo9 32 Werkheiser, Tanja 15091 10991 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Christina Bröhl Richter

Charlie Brown1 134 Gebhard, Julia 16081 23646 9BAWÜ
Diamonds King Smoky2 36 Wetzka, Sonja 23425 23632 8RLP
Eclair de Liberte3 179 Colling, Andrea 21040 3726 7SAAR
Techniques Reality4 77 Scherer, Andreas 22842 19038 6RLP
Aida5 26 Kuhlen, Thorsten 22304 22178 5BAWÜ
MR Freckles Crockett6 69 Schmidt, Angelika 20980 19580 4RLP
Zippos Zan Invester7 68 Schmidt, Karl-Heinz 3113 3662 3RLP
Rock-A-Hula-Baby8 251 Schenkel, Heike 22853 22541 2RLP
Hints Monday Rose9 86 Liszy, Salome 9255 25104 1XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Big K 'N Buddy1 242 Stöcklein, Judith 90024 21491 7 65,5
GR Lacy Girl2 130 Emenet, Bernd 25156 25319 6 65HES
Dee Docs Jason2 219 Tegethoff, Melanie 24932 23511 6 65RLP
CH Bonitas Diamond4 78 Dietl, Ingeborg 15154 21791 4 64,5BAWÜ
Cocos Jumpin Jack Flash5 75 Greulich, Victoria 14443 19470 3 64BAWÜ
RS Magic Golden Cash5 154 Zekl, Nicole 23355 24568 3 64RLP
Celika7 31 Seithel, Astrid 23789 23761 1 63,5RLP
Nanuschka7 112 Zimmermann, Günter 23502 24394 1 63,5RLP

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Christina Bröhl Richter

Majoba1 279 Szyszka, Aline 25238 25231 7 69,5HES
Nanuschka2 112 Zimmermann, Günter 23502 24394 6 69RLP
Celika3 31 Seithel, Astrid 23789 23761 5 68,5RLP
Miss Catty Flash3 56 Janek, Jascha 13896 24081 5 68,5RLP
Sheilena San Power5 145 Rüprich, Andrea 20621 16187 3 68RLP
Gold Tari Freckles6 224 Burk, Andreas 22651 18179 2 67,5BAWÜ
Dee Docs Jason7 219 Tegethoff, Melanie 24932 23511 1 67RLP
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EWU-Turnier: AQ C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Go Roman Boy1 249 Schiel, Natalie 24177 24070 8HES
Big K 'N Buddy2 242 Stöcklein, Judith 90024 21491 7
Miss Catty Flash3 56 Janek, Jascha 13896 24081 6RLP
DS Golden Boy4 163 Bähr, Annika 25320 22759 5RLP
Isabeaut5 287 Lehmann, Isabell 24693 25076 4BAWÜ
Prince of Bruyáh6 293 Hellbach, Katharina 25125 90021 3RLP
LQ He's A Sunshine7 272 Mund, Sonja 23351 21667 2BAWÜ
Avenger Little Twist8 104 Mühlum, Saskia 24913 24844 1RLP

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Big K 'N Buddy1 242 Stöcklein, Judith 90024 21491 8
Go Roman Boy2 249 Schiel, Natalie 24177 24070 7HES
LQ He's A Sunshine3 272 Mund, Sonja 23351 21667 6BAWÜ
Dee Docs Jason4 219 Tegethoff, Melanie 24932 23511 5RLP
Sugarhill Boo Bars5 285 Reimer, Christine 12146 24284 4HES
Miss Catty Flash6 56 Janek, Jascha 13896 24081 3RLP
DS Golden Boy7 163 Bähr, Annika 25320 22759 2RLP
Mr. Tori King8 187 Becker, Jutta 23454 22731 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Christina Bröhl Richter

Heza Dancing Wizard1 49 Müller, Christine 90005 22166 6 66,5
Sammy2 164 Hutter, Florian 90020 90014 5 65,5
Collien3 90 Fichtner, Isabell 90009 90008 4 60
Mio3 180 Becker, Sarah 25020 90015 4 60RLP
Hesa Hickory Alibi5 46 Griesemer, Thomas 90004 16486 2 59,5
Apatche6 146 Lange, Anke 90017 90012 1 46,5

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Christina Bröhl Richter

Djuni1 54 Boßlet, Julia 90006 90003 6
Techniques Starlight2 270 Werkmann, Meike 22043 24277 5RLP
Heza Dancing Wizard3 49 Müller, Christine 90005 22166 4
Apatche4 146 Lange, Anke 90017 90012 3
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EWU-Turnier: AQ C Neuhofen

Double Oak Lightning5 128 Menow, Ralf 90015 16402 2
Collien6 90 Fichtner, Isabell 90009 90008 1

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Christina Bröhl Richter

Techniques Starlight1 270 Werkmann, Meike 22043 24277 6RLP
Heza Dancing Wizard2 49 Müller, Christine 90005 22166 5
Liesa3 110 Reuther, Kathrin 90011 24393 4
Apatche4 146 Lange, Anke 90017 90012 3
Djuni5 54 Boßlet, Julia 90006 90003 2
Tintano Bue6 43 Ballas, Doris 90003 90002 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Reining Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Christina Bröhl Richter

Sail Lynn Rooster1 262 Wehnes, Oliver 596 25203 9 71XRLP
Dun It Like A Rooster2 239 March, Jeannine 15292 25257 8 70XBAWÜ
Especial Shy Girl3 182 Bolz, Hannes 5118 23520 7 69,5BAWÜ
DS Golden Boy4 160 Büttner, Tobias 10240 22759 6 69RLP
Be Chick Surprise4 299 Steimer, Michael 11835 25113 6 69BAWÜ
Top Gun Chex6 304 Reminder, Dominik 16934 24966 4 68,5AUSL

RLP
Shooters Little Sun7 244 Sattler, Patrick 10856 25047 3 68BAWÜ
Claudios Jac8 185 Bolz, Hannes 5118 25370 2 67,5BAWÜ
Smart Tree Dealer8 295 Hoffmann, Gerd 17502 25116 2 67,5XBAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

No Moreno Major1 278 Deppisch, Johanna 11309 21882 6 69,5BAY
Nonchalant2 111 Trautwein, Heike 9511 24575 5 68XRLP
Bay like chocolate3 138 Neubauer, Bettina 16077 22607 4 67BAWÜ
BMA Easy Bar Starlight4 266 Wehnes, Oliver 596 24704 3 66,5XRLP
One Againe Jetsetter5 88 Brausch, Alexandra 12558 23785 2 65,5XSAAR
Fiftie Olena6 85 Zörgiebel, Sonja 15693 22838 1 65RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Bay like chocolate1 138 Neubauer, Bettina 16077 22607 6BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Neuhofen

Zip Snip Josie2 94 Rath, Hiltrud 971 23524 5HES
Twice Annies Image3 168 Hofer, Gerd 491 22606 4HES
LF Little Doc King4 24 Weitz, Petra 4917 22775 3RLP
BMA Easy Bar Starlight5 266 Wehnes, Oliver 596 24704 2XRLP
One Againe Jetsetter6 88 Brausch, Alexandra 12558 23785 1XSAAR

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Christina Bröhl Richter

Slidin Little Witch1 70 Schreiber, Natalie 10870 24496 4 62XBAWÜ
Solanos Mr Twister2 7 Sättler, Eva 20531 22576 3 57RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Reining Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Christina Bröhl Richter

Smoken Easter Money1 186 Bolz, Hannes 5118 18905 7 71,5BAWÜ
Freckles Miss Olena2 243 Sattler, Patrick 10856 90018 6 71BAWÜ
Elite J Final Star3 199 Steimer, Michael 11835 23147 5 70,5BAWÜ
Cielos Blue Boy4 229 Bauer, Nina 14103 19524 4 70RLP
Pride of Pepper5 45 Schikora, Frederyk 19053 23623 3 69,5HES
Lads Union Bar5 184 Bolz, Hannes 5118 20678 3 69,5BAWÜ
Olena Five7 161 Büttner, Tobias 10240 19918 1 69RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Double Oak Lightning1 25 Götte, Regina 4489 16402 7 70HES
Grand Elite Cody2 107 Mützel, Michael 5087 6857 6 68BAWÜ
Bayoto Peppy Son3 35 Ude, Eva 6325 11905 5 67,5HES
LQ Hard As A Rock3 221 Burger, Sandra 11987 16668 5 67,5RLP
Freckled Jay Bars5 92 Utescheny, Gottfried 17521 16471 3 67BAWÜ
Sky Buggy5 233 Kennke, Melanie 6457 4945 3 67AUSL

SAAR
Sturmwind7 51 Stuppi, Luise 16897 18027 1 66,5RLP
Docs Just in Peppy7 169 Gakenheimer, Britta 3955 12163 1 66,5HES
Cut Of Peppy7 265 Wehnes, Oliver 596 18603 1 66,5RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter
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EWU-Turnier: AQ C Neuhofen

Peppa Bar Delmaso1 82 Koser, Angela Mariana 17024 15171 7 70,5BAWÜ
Gay Poco Special2 263 Wehnes, Oliver 596 20540 6 67RLP
Miss Genuine Storm3 84 Kraushaar, Andrea 9048 20522 5 66,5RLP
Sturmwind4 51 Stuppi, Luise 16897 18027 4 66RLP
Grand Elite Cody4 107 Mützel, Michael 5087 6857 4 66BAWÜ
GM Kings Jessie Rose6 74 Hüskes, Julia Petra 8371 22372 2 64,5RLP
Double Jac Spott7 246 Ludwig, Sascha 3326 22013 1 64BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

GMG Anny Get Your Gun1 136 Franke, Astrid 9145 16947 7HES
Holly Jac San Dee2 173 Bakri, Rabia 8717 11613 6SAAR
Peppa Bar Delmaso3 82 Koser, Angela Mariana 17024 15171 5BAWÜ
Miss Genuine Storm4 84 Kraushaar, Andrea 9048 20522 4RLP
Grand Elite Cody5 107 Mützel, Michael 5087 6857 3BAWÜ
Sky Buggy6 233 Kennke, Melanie 6457 4945 2AUSL

SAAR
UT Scotch Mccue7 283 Pohland, Marko 17591 22637 1RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Christina Bröhl Richter

Bayoto Peppy Son1 35 Ude, Eva 6325 11905 7 71HES
Grand Elite Cody2 107 Mützel, Michael 5087 6857 6 69,5BAWÜ
Cut Of Peppy2 265 Wehnes, Oliver 596 18603 6 69,5RLP
Docs Just in Peppy4 169 Gakenheimer, Britta 3955 12163 4 68HES
Freckled Jay Bars5 92 Utescheny, Gottfried 17521 16471 3 67,5BAWÜ
Sesquis Gorgeous Gal5 200 Steimer, Michael 11835 20523 3 67,5BAWÜ
GM Kings Jessie Rose7 74 Hüskes, Julia Petra 8371 22372 1 67RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Peppa Bar Delmaso1 82 Koser, Angela Mariana 17024 15171 8BAWÜ
Grand Elite Cody2 107 Mützel, Michael 5087 6857 7BAWÜ
Double Jac Spott3 246 Ludwig, Sascha 3326 22013 6BAWÜ
GM Kings Jessie Rose4 74 Hüskes, Julia Petra 8371 22372 5RLP
Double Oak Lightning5 25 Götte, Regina 4489 16402 4HES
Duke6 29 Dunkenberger, Ursula 19112 18989 3BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Neuhofen

Sky Buggy7 233 Kennke, Melanie 6457 4945 2AUSL
SAAR

Sturmwind8 51 Stuppi, Luise 16897 18027 1RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Rei ning Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Christina Bröhl Richter

Smoken Easter Money1 181 Distler, Meike 18990 18905 5 67,5BAWÜ
Smokin Nelly Olena2 281 Tuscher, Dominik 22648 23718 4 61BAWÜ
Her Painted Star3 10 Carrera, Raphaela-Rebe 18803 20420 3 53RLP
BH Painted Diamond4 98 Domanski, Rebecca 22559 23617 2 48,5BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Painted Poco Paul1 192 Sosna, Carolin 21097 20730 5 68RHLD
Skipper Blues Best2 103 Domanski, Rebecca 22559 22351 4 65BAWÜ

RLP
Smoken Easter Money3 181 Distler, Meike 18990 18905 3 64,5BAWÜ
Toni4 255 Schlaugat, Lisa 17868 18498 2 54,5RLP
BH Painted Diamond5 98 Domanski, Rebecca 22559 23617 1 51BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Sho wmanship  
at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Be in Action1 17 Klein, Eva Maria 20543 22443 4RLP
Skipper Blues Best2 103 Domanski, Rebecca 22559 22351 3BAWÜ

RLP
Okies Gambler Luck3 294 Siebler, Lisa-Marie 21702 22341 2BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Tra il Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Her Painted Star1 10 Carrera, Raphaela-Rebe 18803 20420 6 67RLP
Little Pepper Anny2 5 Vetter, Katrin 15264 21379 5 64,5RLP
Juwel3 15 Vetter, Lena 20518 11313 4 63,5RLP
Painted Poco Paul4 192 Sosna, Carolin 21097 20730 3 63RHLD

Dienstag, 28. Juli 2009 Seite 14 von 16



EWU-Turnier: AQ C Neuhofen

Skipper Blues Best5 103 Domanski, Rebecca 22559 22351 2 62BAWÜ
RLP

Ates6 141 Djeri, Julia 19098 16748 1 58HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Chumbawamba1 188 Phillipps, Christin Jana 20696 12675 5HES
Hoss2 172 Franz, Carolin 22681 22854 4SAAR
Painted Poco Paul3 192 Sosna, Carolin 21097 20730 3RHLD
Toni4 255 Schlaugat, Lisa 17868 18498 2RLP
Ates5 141 Djeri, Julia 19098 16748 1HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Wes tern 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Painted Poco Paul1 192 Sosna, Carolin 21097 20730 6RHLD
BH Painted Diamond2 98 Domanski, Rebecca 22559 23617 5BAWÜ

RLP
Hoss3 172 Franz, Carolin 22681 22854 4SAAR
Chumbawamba4 188 Phillipps, Christin Jana 20696 12675 3HES
Little Pepper Anny5 5 Vetter, Katrin 15264 21379 2RLP
Juwel6 15 Vetter, Lena 20518 11313 1RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Wes tern Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Christina Bröhl Richter

Billy Jos Dream1 189 Phillipps, Christin Jana 20696 11165 4 61,5HES
Painted Poco Paul2 192 Sosna, Carolin 21097 20730 3 60,5RHLD
Skipper Blues Best3 103 Domanski, Rebecca 22559 22351 2 56,5BAWÜ

RLP
Toni3 255 Schlaugat, Lisa 17868 18498 2 56RLP

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Sid1 116 Fuhrmann, Jana 90012 90010 68,5
Nics Dixie Train2 261 Wehnes, Kim 90026 23849 62,5X
Beau Jessie James3 151 Baumgartner, Mike 90019 23384 54,5
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EWU-Turnier: AQ C Neuhofen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Beau Jessie James1 151 Baumgartner, Mike 90019 23384
Nics Dixie Train2 261 Wehnes, Kim 90026 23849X
Sid3 121 Voyé, Annika 90013 90010
Her Painted Star4 16 Haberkorn, Nina-Kathari 90001 20420
Rico Doc Flash5 196 Grohmann, Clint 25272 18772HES
Major Lads Fifty5 257 König, Franziska 90025 22776

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sonja Merkle Richter

Peppa Bar Delmaso1 82 Koser, Angela Mariana 17024 15171 65BAWÜ
One Againe Jetsetter2 88 Brausch, Alexandra 12558 23785 52,5XSAAR
Kid of Geronymo3 156 Marquardt, Daniela 13865 9815 51RLP
Charon4 175 Bonitz, Nicole 19940 19240 50SAAR
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